

**Wi-nD ApS**  
Torskekaj 1  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 36956097

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Lykke-Kjeldsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Wi-nD ApS  
Torskekaj 1  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36956097  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jimmy Thyregod Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor skibskonstruktion og dertil relaterede områder samt anden virksomhed i forbindelse dermed og andre rådgivnings- og konstruktionsopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 281 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.127.865</b>	<b>1.080.636</b>
Personaleomkostninger	1	(829.775)	(1.197.581)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(9.364)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>298.090</b>	<b>(126.309)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.580)</u>	<u>(16.848)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>285.510</b>	<b>(143.157)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(4.764)</u>	<u>(40.424)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>280.746</u></b>	<b><u>(183.581)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>280.746</u>	<u>(183.581)</u>
		<b><u>280.746</u></b>	<b><u>(183.581)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>0</b>	 <b>0</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.773	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	141.690	316.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.032.697	0
Udskudt skat		0	3.264
Andre tilgodehavender		15.000	8.582
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.313.160</b>	<b>329.724</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>31.086</b>	 <b>192</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.344.246</b>	 <b>329.916</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.344.246</b>	 <b>329.916</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		94.701	(186.045)
<b>Egenkapital</b>		<b>194.701</b>	<b>(86.045)</b>
Bankgæld		0	287.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		566.377	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.000	0
Anden gæld		553.168	128.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.149.545</b>	<b>415.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.149.545</b>	<b>415.961</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.344.246</b>	<b>329.916</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	(186.045)	(86.045)
Årets resultat	0	280.746	280.746
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>94.701</b>	<b>194.701</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	868.897	1.140.397
Pensioner	0	45.717
Andre omkostninger til social sikring	3.628	4.128
Andre personaleomkostninger	(2.750)	7.339
Personaleomkostninger overført til aktiver	(40.000)	0
	<b>829.775</b>	<b>1.197.581</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	9.364
	<b>0</b>	<b>9.364</b>
	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	3.264	41.924
Refusion i sambeskatning	1.500	(1.500)
	<b>4.764</b>	<b>40.424</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	21.099	
Afgange	(21.099)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(21.099)	
Tilbageførsel ved afgang	21.099	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	
	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	141.690	316.378
	<b>141.690</b>	<b>316.378</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WMO Shipping Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed i nogle aktiver.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: WMO Shipping Company A/S, Esbjerg.
